Despacho, una petición consistente en el requerimiento de pago que debe ordenar el Juzgado 
(Demanda monitoria), al deudor TANQUES Y CONSTRUCCIONES S.A.S., de la suma capital 
(obligación dineraria) discriminada de la siguiente manera: 

1. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 
VEINTINUEVE PESOS M/CTE. ($1.784.929) contenida en el documento denominado FACTURA 
ELECTRÓNICA DE VENTA Nº 161 con fecha de vencimiento 31-03-2021 
2. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA 
Y SEIS PESOS M/CTE. ($1.784.286) contenida en el documento denominado FACTURA 
ELECTRÓNICA DE VENTA Nº 208 con fecha de vencimiento 30-04-2021 
3. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 
VEINTINUEVE PESOS M/CTE. ($1.784.929) contenida en el documento denominado FACTURA 
ELECTRÓNICA DE VENTA Nº 255 con fecha de vencimiento 31-05-2021 
4. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 
VEINTINUEVE PESOS M/CTE. ($1.784.929) contenida en el documento denominado FACTURA 
ELECTRÓNICA DE VENTA Nº 299 con fecha de vencimiento 30-06-202 
5. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA  
Y SEIS PESOS M/CTE. ($1.784.286) contenida en el documento denominado FACTURA 
ELECTRÓNICA DE VENTA Nº 341 con fecha de vencimiento 31-07-2021 
6. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA  
PESOS M/CTE. ($1.788.570) contenida en el documento denominado FACTURA ELECTRÓNICA 
DE VENTA Nº 403 con fecha de vencimiento 01-09-2021 
7. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA  
PESOS M/CTE. ($1.788.570) contenida en el documento denominado FACTURA ELECTRÓNICA 
DE VENTA Nº 420 con fecha de vencimiento 20-09-2021 
8. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA  
PESOS M/CTE. ($1.788.570) contenida en el documento denominado FACTURA ELECTRÓNICA 
DE VENTA Nº 476 con fecha de vencimiento 20-10-2021 
9. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA  
PESOS M/CTE. ($1.788.570) contenida en el documento denominado FACTURA ELECTRÓNICA 
DE VENTA Nº 523 con fecha de vencimiento 16-10-2021 
10. La suma de UN MILLÓN SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA 
PESOS M/CTE. ($1.788.570) contenida en el documento denominado FACTURA ELECTRÓNICA 
DE VENTA Nº 575 con fecha de vencimiento 14-12-2021 

Es importante mencionar que a pesar de que los documentos denominados FACTURA 
ELECTRÓNICA DE VENTA Nº 161, Nº 208, Nº 255, Nº 299, Nº 341, Nº 403, Nº 420, Nº 476, Nº 523,